
Invitation til Årskursus i Dansk Selskab For Retsmedicin 
 

Børn i Retsmedicin 
 

7. november – 9. november 2024 

 

Centralværkstedet, Værkmestergade 9, Aarhus C 
 

 
 
 
Tilmelding senest den 15. september 2024: https://events.au.dk/aarskursus2024 

Kurset har fokus på det kliniske retsmedicinske arbejde i forhold til børn, herunder på 
seksuelle og fysiske overgreb på børn, samt medicinsk børnemishandling. Der vil være oplæg 
fra både indenlandske og udenlandske eksperter på områderne.   

Målgruppen for deltagelse er medlemmer af Dansk Selskab For Retsmedicin, yngre læger 
under uddannelse inden for retsmedicin, politiet, kriminalteknikere, anklagemyndigheden, 
Styrelsen for Patientsikkerhed, forsvarsadvokater, børnelæger, socialpædiatere, 
medarbejdere ved Børnehuse og andre institutioner og myndigheder, der beskæftiger sig 
med børn udsat for overgreb, radiologer, radiografer, retsodontologer, andet sundhedsfagligt 
personale og samarbejdspartnere i øvrigt. 

Invitationen må gerne videresendes til samarbejdspartnere for hvem kurset måtte være 
interessant. 

https://events.au.dk/aarskursus2024


 

 
Deltagergebyr 
 
A: 3000 DKK – Dækker årskursus, videnskabeligt formøde og kursusmiddag 

B: 3300 DKK – Dækker socialt arrangement torsdag, årskursus, videnskabeligt formøde og 
kursusmiddag 

For mere information besøg www.forensic.dk eller kontakt kursusarrangørerne ved at maile 
til forens@au.dk og angive Årskursus 2024 i emnefeltet. 
 

Videnskabeligt formøde: Der er mulighed for at indsende abstracts til henholdsvis mundtlig 
præsentation samt poster præsentation. 

DSFR honorerer den bedste præsentation i hver kategori med 5000 DKK.   

Abstract sendes til Troels Græsholt-Knudsen på tgkn@forens.au.dk senest den 15. september 
2024, kl. 23.59, med angivelse af, om man ønsker poster eller mundtlig præsentation. Senere 
modtagne abstracts vil ikke komme i betragtning. 

Abstract: Skal indeholde titel, præsentationstype, metode hvis relevant, forfattere og 
tilknytning. Må max indeholde 250 ord. Tekst skal være på engelsk. 

Poster: Dimensioner max: højde 110 cm x bredde 90 cm. Opsætning foregår mellem kl. 8-9, 
fredag den 8. november 2024. Der vil være opsætningsmateriale tilgængeligt. Der vil, 
afhængigt af antallet af posters, blive holdt poster-walk, hvor der forventes kort præsentation 
(3 minutter) af hver poster. 

Foredrag: Der forventes at være 10-15 minutter til rådighed til hvert foredrag, inkl. spørgsmål 
(når antallet af oplæg kendes, vil dette blive præciseret). Præsentationen må være på dansk 
eller engelsk. Der kan IKKE benyttes egen computer. Præsentationerne sendes til Troels 
Græsholt-Knudsen på tgkn@forens.au.dk forud for oplæggets afholdelse, som enten 
Microsoft PowerPoint, LibreOffice Impress eller PDF.  

Overnatning i forbindelse med Årskursus: Der er på Comwell Aarhus forhåndsreserveret et 
antal værelser til årskursusdeltagere, som kan bookes ved at benytte koden BC-
RETSMEDICIN-CVA2024 inden den 8. oktober 2024. Guide til booking med kode er vedlagt 
invitationen. 

Bookning af hotelværelserne er i øvrigt fuldt og helt et anliggende mellem Comwell Aarhus 
og den enkelte årskursusdeltager, som vælger at benytte sig af muligheden. 

Betaling for overnatning er IKKE inkluderet i deltagergebyret. 

http://www.forensic.dk/
mailto:forens@au.dk


comwell.com

SÅDAN BOOKER DU ET VÆRELSE  
VED HJÆLP AF EN BOOKINGKODE

1 >>  Gå til comwell.com

4 >>   Efter et par sekunder bliver felterne med hotel, værelse og check ind dato  
automatisk udfyldt baseret på din bookingkode.

SÅ LET KOMMER DU I GANG

2 >>  Klik på knappen “  +   Tilføj bookingkode ” 

3 >>  Indsæt din bookingkode i feltet: Bookingkode og klik på   +

https://comwell.com/


comwell.com

7 >>   En ny sidemenu åbner, og her kan du vælge værelseskategori. 

5 >>   Du skal selv vælge check ud dato.  
Klik i feltet ‘Check ind’ og en sidemenu åbner.

6 >>  Her kan du vælge check ud 
dato. Det er også muligt at 
ændre check ind dato, hvis 
det ønskes. Efter du har 
valgt datoer, klik på ‘Vælg’.

  Hvis du får beskeden  
’Fuldt booket’ i forbindelse 
med check ud dato, så se  
venligst bort fra dette.  
Fortsæt blot bookingen ved  
at klikke på ‘Vælg’.

8 >>   Du kan nu udfylde de sidste trin for at færdiggøre reservationen.   
Du modtager en bekræftelse på e-mail.
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